ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА

от 21.05.2018 года № 50-к

Об утверждении

—
Порядка

—
исполнениия

Финансовым

—управлением—Администрации
Вытегорского муниципального района
исполнительных—документов и решений
налогового органа о взыскании налога, сбора,
страхового взноса, пеней и—штрафов,
предусматривающих обращение взыскания на
средства районного бюджета

В соответствии с пунктом 7 статьи 242.2, 5, статьей 242.6 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, пунктом 10 части 20 статьи 30 Федерального
закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью
3.19 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях» и в целях установления порядка ведения учета и

осуществления хранения исполнительных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок исполнения Финансовым—управлением
Администрации Вытегорского муниципального района исполнительных
документов и решений налогового органа о взыскании налога, сбора,

страхового взноса, пеней и штрафов, предусматривающих обращение
взыскания на средства районного бюджета, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу пункт | приказа начальника Финансового

управления Вытегорского муниципального района от 20 апреля 2015 года №
31-к «Об утверждении Регламента взаимодействия по исполнению судебных
актов и решений налогового органа по обращению взыскания на средства
районного бюджета по денежным обязательствам получателей средств
районного бюджета, а также на средства муниципальных бюджетных и

автономныхучреждений района».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшиес 1 января 2018 года.

Су С.Е. Заика